NOGENT-le-Roi

- Cyclotourisme

V' St LAURENT-des-Bois

Distance : 82.0 kms / dénivelé : xxxm

Réf : C80-NO-09
Lien openrunner

\Y4

Y CROTH

Distance : 72.0 kms / dénivelé : xxxm

Réf : C70-NO-09
Lien openrunner

NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0 NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0
D116 Partir dir. Chaudon 3.0 3.0 ||D116 Partir dir. Chaudon 3.0 3.0
Carrefour D306.2 ® dir. Ruffin Carrefour D306.2 ® dir. Ruffin
D306.2 | RUFFIN = 0.5 | 3.5 |D306.2 | RUFFIN = 0.5 | 3.5
AA (L:700m/Maxi: 7% ) AA (L:700m/Maxi: 7% )
D306.2 | BRECHAMPS = dir. Croisilles 1.5 | 5.0 || D306.2 | BRECHAMPS = dir. Croisilles 1.5 | 5.0
AA ( L:600m/ Maxi: 6% AA ( L:600m/ Maxi: 6%
D306 | CROISILLES = // FONTAINE = 6.0 | 11.0 ||D306 | CROISILLES = // FONTAINE = 6.0 | 11.0
D152.8 Carrefour D152 & dir. Mérangle 1.0 | 12.0 || D152.8 Carrefour D152 5 dir. Mérangle 1.0 | 12.0
D152 | MERANGLE = ® GERMAINVILLE: | 3.5 | 15.5 | D152 | MERANGLE = ® GERMAINVILLE® | 3.5 | 15.5
D136 |SERVILLE = dir. Abondant 3.5 | 19.0 |D136 |SERVILLE = dir. Abondant 3.5 | 19.0
D147 | ABONDANT // Carrefour D21.4 & 4,5 | 23.5 D147 | ABONDANT // Carrefour D21.4 & 4.5 | 23.5
Car. D147.2 & dir. St Georges-Métel Car. D147.2 & dir. St Georges-mstel
D147.2 Carrefour D928 ® dir. Anet 3.0 | 26.5 ||D147.2 Carrefour D928 ® dir. Anet 3.0 | 26.5
D928 | POTEAU-du-Vallot = dir. Marcilly 3.5 | 30.0 ||D928 | POTEAU-du-Vallot = dir. Marcilly 3.5 | 30.0
D21.7 | Les CHRISTOPHES ® 2.0 | 32.0 ||D21.7 | Les CHRISTOPHES 2.0 | 32.0
p301.13 | St ROCH-Moussel // Car. D116 = 2.5 | 34.5 | p301.13 | St ROCH-Moussel // Car. D116 = 2.5 | 34.5
CROTH 1.0 | 35.5 | CROTH | 1.0 | 35.5
Car. D143 % dir. St Laurent-des-Bois Car. D143 5 dir. St Laurent-des-Bois
AAA (L:2400m/Maxi:7%) AAA (L:2400m/Maxi:7%)
D547 || St LAURENT-des-Bois | 5.0 | 40.5 |D57 | St LAURENT-des-Bois 5.0 | 40.5
3 dir. Le Brémien 2 dir. Marcilly-s-Eurel
Séparation des circuits Séparation des circuits
D59 Le BREMIEN 4.5 | 45.0 || D52 MARCILLY-s-Eure 3.0 | 43.5
Carrefour D45 R dir. Nonancourt 22 dir. Les Christophes
D59 Carrefour D76 s 1.5 | 46.5 || D45 Carrefour D116 2 1.0 | 44.5
D76 MESNIL-s-I'Estrée = 4,5 | 51.0 | D116 | MONTREUIL = 5.5 | 50.0
D76 Carrefour D50 = 1.0 | 52.0 Regroupement des circuits
D50 Le BOURG-I'Abbé = 2.5 | 54.5 | D928 | FERMAINCOURT ¥ et & 2.0 | 52.0
D50 St GEORGES-Métel X dir. Dreux 3.5 | 58.0 |D116 | CHERISY // Feu tricolore 3.5 | 55.5
D143 | COCHERELLE & /7 MONTREUIL® 2.0 | 60.0 ||[D116 | MEZIERES-en-Drouais = 2.5 | 58.0
D928 | FERMAINCOURT " et » 2.0 | 62.0 |[D116 | MORMOULINS ® 2.0 | 66.5
D116 | CHERISY // Feu tricolore ® 3.5 | 65.5 |p116 |CHAUDON = 1.0 | 67.5
D116 | MEZIERES-en-Drouais 5 2.5 | 68.0 ||D983 |Rd-point piscine % dir. Ancienne gare | 3.0 | 70.5
D116 | MAUZAIZE = 6.5 | 74.5 NOGENT-le-Roi 1.5 | 72.0
D116 | MORMOULINS ® 2.0 | 76.5 Maison des associations
piie | CHAUDON = 1.0 77.5
D983 | Rd-point piscine £ dir. Ancienne gare 3.0 | 80.5
NOGENT-Ie-Roi 1.5 | 82.0

Maison des associations
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